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Godt Nytt År! 
 
Så ble det 2011 på kalenderen uten at dette medførte de store rystelsene. Hapro har lagt 
bak seg et år preget av stor usikkerhet i markedet. Likevel: Alle var trygge på at 
vanskelighetene ville gå over, det var bare et spørsmål om hvor raskt. 
 
Vi fikk en veldig treg start på 2010 med to ”svelt-i-hjel”- måneder i januar og februar. Etter 
dette har det bedret seg sakte utover året, og vi avslutter 2010 med en inngangsfart til 
2011 som er meget god. Kundene våre signaliserer optimisme for 2011.  
 
I 2010 fikk vi en nedgang i omsetningen sammenlignet med 2009. Likevel vil de 
økonomiske resultatene være bedre for 2010. Dette tilskriver vi høy kostnadsbevissthet og 
godt forbedringsarbeid, noe vi skal videreføre inn i det nye året. Vi legger oss på et 
investeringsnivå som skal bidra til å hente ned flere muligheter, samtidig som vi skal sikre 

god framdrift i forbedringsarbeidet. Vi har også noen kompetanseområder vi mener kundene vil sette stor pris på, men som 
kanskje er for lite profilert. Dette vil vi komme tilbake til utover året både i nyhetsbrev og i direkte kontakt. 
 
Vi ser lyst og optimistisk på 2011 og håper Hapro også dette året bidrar med ”value added” til våre kunders produkter. 
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Investeringer 2011 

 
Vi vil fortsette å investere tungt i nytt utstyr også i 2011. Hapro følger den raske teknologiske utviklingen og vil alltid 
være ”på høyden” når det gjelder produksjonsutstyr. 
 
De viktigste investeringene blir røntgenmaskin, lakkeringslinje for kretskort, fresemaskin for oppdeling av paneler og ny 
reparasjonsstasjon for blant annet BGA-kretser. 
 
Totale investeringer vil i år være på ca. 38 mill. kr.  
 
Erik Arnholt 
Teknisk sjef 
 
 
Komponentmarkedet 
 
2010 har vært et år med store utfordringer i komponentmarkedet. Vi har derfor hatt stort fokus på dette og jobbet hardt 
for å sikre leveransene til våre kunder.  
 
Et tett og godt samarbeid med våre kunder er noe av nøkkelen til suksess, og langsiktighet på ordre og prognoser er viktig. 
Samtidig jobber vi tett mot våre leverandører på prognoser og sikring av kritiske komponenter, det være seg gjennom 
langsiktige ordre eller sikkerhetslager hos leverandør eller på Hapro. Den vanskelige tilgjengeligheten på komponenter 
forventes å vedvare utover i 2011, og vi har et klart mål om å løse disse utfordringene også i år. 
 
Per Edgar Stuksrud 
Logistikksjef 

Hapro har over 500 dyktige medarbeidere og mer enn 200 deltagere årlig ved Senter for Yrkeskvalifisering.  
Bedriften er en av de største elektronikkprodusenter i Norge. Omsetningen var 875 millioner kroner i 2009.  
Hapro-familien er kreativ, inkluderende og engasjert, og kan vise til sterk vekst, både når det gjelder omsetning  
og resultat. Bedriften ligger på Jaren, 7 mil nord for Oslo. 


